
令和 7年 5月吉日  

各都道府県空手道連盟 御中 

長野県空手道連盟  会 長 根 橋   寛 

長野県空手道連盟  理事長 伊 藤   仁 

《公印略》  

 

令和 7 年度 第 33 回全国中学生空手道選手権大会 

広告協賛について（お願い） 
謹啓 

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は全日本空手道の事業運営にご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記日程のとおり「令和 7年度 第 33回全国中学生空手道選手権大会」が長野市のビッグ

ハットで開催されます。ご存じのとおり、2013 年に第 21 回全中長野大会を同場所にて開催してか

ら 12 年目になりますが、前回の反省をふまえ来場していただく全ての人に喜んでもらえる大会を

目指しております。全国 47都道府県の厳しい予選を勝ち抜いて代表となられた選手のみなさんが、

日々磨かれた技と精神を存分に発揮し全国の仲間たちとの交流を深め、信州長野の美しい自然とと

もに思い出に残る大会にすべく、大会実行委員会を中心に準備を進めているところです。 

年々大会運営もシステム掲示・ユーチューブ配信など経費が急上昇し、オリンピック後は大会を

開催する県への負担が増しており、財源の確保に苦労している現状であります。 

つきましては、厳しい経済環境のなか大変恐縮ではございますが、本件の趣旨をご賢察の上、何

とぞご協賛を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、広告協賛をいただけました都道府県選手団のお席は２F より優先させて配置させていただ

きます。皆様のご来場を長野県空手道連盟役員一同、心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

記 

 

１.大 会 名   令和 7年度 第 33回全国中学生空手道選手権大会 

２.期  日   令和７年８月１５日(金)～８月１７日(日) 

３.会  場   ビッグハット（長野市若里多目的スポーツアリーナ） 

〒380-0928 長野県長野市若里３丁目２２番２号 電話番号：026－223－2223 

４.協賛内容   Ａ４サイズ        １ページ   ６０，０００円 

１/２ページ   ４０，０００円 

１/３ページ   ３０，０００円 

５.申込期限  令和 7年６月３０日(月) ※期日をお守りいただくようお願いいたします。 

６.申込方法  広告原稿につきましては「3ページ目‹広告協賛の入稿方法›をご参照ください。 

   【振込先】 【ゆうちょ銀行 総合口座通帳】    

記号 １１１８０     番号  ４４９０６３８１ 

口座名義  長野県空手道連盟（ナガノケンカラテドウレンメイ） 

【ゆうちょ銀行】 

店名 一一八(イチイチハチ)  店番  １１８   普通預金 

口座番号  ４４９０６３８ 

口座名義  長野県空手道連盟（ナガノケンカラテドウレンメイ） 

【広告データ送付先】 ※ 別紙申込書と一緒に送付願います 

    〒384-0093 長野県小諸市和田 853-16  

長野県空手道連盟 事業委員会 千野 典子（チノ ノリコ） 

 Ｅ-mail：c.noliko@gmail.com 

 

※ お問合せ      長野県空手道連盟  理事長  伊藤 仁 

                       Ｅ-mail： nagano_jin@vega.ocn.ne.jp 

mailto:c.noliko@gmail.com


  携帯電話 090-3084-1380 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1P サイズ(251×167) 

(掲載料金 60,000 円) 

1/2P サイズ(124×167) 

(掲載料金 40,000 円) 

1/3P サイズ(84×167) 

(掲載料金 30,000 円) 



 
令和 7 年度 第 33 回全国中学生空手道選手権大会 

「プログラムパンフレット」広告協賛の入稿方法について 

 

この度は標記プログラムに広告掲載のお申込をいただき誠にありがとうございます。 

お手数とは存じますが、下記要領にて原稿をご入稿くださいますようお願いいたします。 

 

１. 仕様 

入稿形態 

① できれば完全データでご入稿ください。 

② エクセル・ワード形式の場合は実行委員会にて編集します。 

完全データ…完全版下（修正を加えないでそのまま製版・印刷できる状態の）

のデータ版。 

➂ データは、メールで指定のアドレスにご提出ください。 

必ず出力見本(仕上がり見本 PDF)を添付願います。 
 

留意事項 

エクセル 

 

 

 

備 考 
④  広告を掲載するプログラムは上質紙となります。 

⑤  広告枠のページ割付は大会実行委員会にて行いますので、ご了承願います。 

 

⑤ 入稿期限：令和 7年 6月 30日(月) ※必着でお願いいたします。 


